ساختمان )BMS( به انجام خواهد رسید.

رئیس سازمان فنی و نگهداری حرم مطهر رضوی در گفت وگو با قدس به مناسبت روز مهندس تشریح کرد

کارمان را از »فلکه حضرت« شروع کردیم

سه شنبه 5 اسفند 1399 11 رجب 1442 23 فوریه 2021 سال سی و چهارم شماره 9474

مهندسان این سازمان فرصت
خدمتگزاری خود را نعمتی گرانقدر
و توفیقی گرانبها و ارزنده می دانند
که به خدمتگزاران و ارادتمندان آن

حضرت عطا شده است

سرزمین آفتاب

4

آگهی مزایده اتومبیل
آگهی مزایده مال منقول پرونده اجرایی کلاسه 9805847